
Raadsbesluit
Gemeente
West 
Maas en
Waal

Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan “Boven-Leeuwen, Kampsestraat 2

Nr. 2023/12-10

De Raad van de gemeente West Maas en Waal,

Gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders, d.d. 31 oktober 2023, nr. Z.071162

Overwegingen:
Het ontwerpbestemmingsplan "Boven-Leeuwen, Kampsestraat 2" met ingang van 1 
juni 2023 in het kader van de wettelijke procedure zes weken ter inzage heeft 
gelegen;
Er vier zienswijzen zijn ingediend;
De zienswijzen geven aanleiding wijzigingen door te voeren;

- Het bestemmingsplan kan gewijzigd worden vastgesteld;
Gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en Besluit ruimtelijke ordening.

BESLUIT:
De nota beantwoording zienswijzen vaststellen;
Het bestemmingsplan “Boven-Leeuwen, Kampsestraat 2” gewijzigd vaststellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering op 7 december 2023.

&lle: 
Ier

isen-Bouwman (Vincent) van Neerbos 
liter

Alphen - Altforst - Appeltern - Beneden-Leeuwen - Boven-Leeuwen - Dreumel - Maasbommel - Wamel

De raad van West Maas en Waal,


